Promodis (/3

Lame de gyrobroyeur 600x75x12 mm
contre coudée ventilée gauche
adaptable Girax

Référence : P9O0O0OR08247

Longueur (mm)
@ trou (mm)
Epaisseur (mm)
Largeur (mm)
Sens

Type

600

600 mm
38.5mm
12 mm
75 mm
Gauche

Lame de gyrobroyeur




Déport (mm)

Profil de lame

Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

70

Contre coudée ventilée
LAME DE GYROBROYEUR
GYRAX

Adaptable

1
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